para oficiar e arquivar.

.2.2..j

te  du and7u

(

MÁRCINHO DA AWIBUI.MCV,

VEREADOR

C ÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 422/2021

Os Vereadores que esta subscreve, 	ido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito em fazer melhorias na rodoviária bem como forros, Pinturas,

Banheiros, Lojas, pisos, internet e adequação no posto policial.

JUSTIFICATIVA

A Solicitação se faz necessária, pois a rodoviária e

um cartão postal da cidade é o local onde pessoas de todos os lugares

embarcam e desembarcam, e hoje a rodoviária esta totalmente abandonada,

suja, feia e perigosa e os banheiros sem condições de uso.

Iturama/MG, 15 de setembro de 2021.

Vereador Luiz Paulo Dias de Freitas

Paulinho Dias

Vereador Ronaldo Vieira da Costa

Ronaldo Karfrios

)7/7(/
Vereador drci Antonio olina

Márcio da Auto Escola

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1